
 

 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БАЙКАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ТУНГОКОЧЕНСКОГО РАЙОНА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» октября 2022 г.        № 51-в 
 

 

О проведении открытых уроков. 

 

 Согласно плану методической работы школы, с целью повышения 

методического уровня педагогов и их профессиональной компетенции, 

стимулирования педагогического коллектива к повышению профессионально-

педагогического мастерства в обучении слабоуспевающих учащихся, и учащихся, 

мотивированных на хороший результат и повышения качества образования провести с 

09.11-25.11.2022 года открытые уроки по  теме: «Методы и технологии, направленные 

на повышение мотивации учащихся». На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) Утвердить график открытых уроков  (приложение 1) 

 

2) Домбровской Елене Владимировне, заместителю директора по УВР 

-  график открытых уроков довести до сведения учителей и организовать 

взаимопосещение уроков  

- 30.11.2022 провести «круглый стол» по обсуждению используемых приемов 

педагогической техники учителями на основе анализа посещенных уроков. 

 

3) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                 Пономарёв И.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

График открытых уроков по теме: «Методы и технологии, направленные на 

повышение мотивации учащихся» 

 

 

 

№ ФИО предмет класс дата 

1 Макарова Ольга Владимировна математика 2а 14.11.22 

2 Лукашина Елена Анатольевна Литературное 

чтение 

4б 22.11.22 

3 Садыкова Татьяна Анатольевна Литература  7а 10.11.22 

4 Бидун Наталья Алексеевна Русский язык 9 16.11.22 

5 Семёнова Галина Анатольевна Обществознание  6 22.11.22 

6 Буданова Марина Сергеевна География  8 11.11.22 

7 Гаврилова Нина Ивановна Музыка  8 23.11.22 

8 Григорьева Маргарита Владимировна Технология  6 24.11.22 

9 Гавриленко Оксана Сергеевна Физическая 

культура 

4а 18.11.22 

10 Гармашев Владимир Евгеньевич Внеурочное 

мероприятие в 

рамках 

деятельности 

центра «Точка 

Роста» 

 15.11.22 

11 Крупенникова Ольга Николаевна Литературное 

чтение 

1 15.11.22 

12 Бакшеева Наталья Ильинична Математика  2б 17.11.22 

13 Голобокова Татьяна Иннокентьевна Математика  4а 09.11.22 

14 Богданова Татьяна Анатольевна Окружающий 

мир 

3а 10.11.22 

15  Щербакова Галина Григорьевна Литературное 

чтение 

3б 21.11.22 

16 Костюченко Наталья Петровна Химия  10 24.11.22 

17 Куприянова Надежда Юрьевна Математика  5 17.11.22 

18 Карахтинцева Анастасия Егоровна Математика  11 16.11.22 

19 Домбровская Елена Владимировна Информатика  11 18.11.22 


